



HISINGEN HOCKEY

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

SÄSONGEN 2009-2010

Styrelsens berättelse

Styrelsen för Hisingens IK får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2009-2010, vilket omfattar tiden 2009-05-01 - 2010-04-30.

Styrelsens sammansättning

Magnus Rygaard	Ordförande
Thomas Söderquist	Vice ordförande
Göran Larsson	Kassör
Ann-Charlotte Schoultz	Sekreterare
Marcus Fors	Ledamot
Mikael Pålsson	Ledamot
Mikael Järnhage	Hemsida/Sommarhockey skola
Jan-Erik Olsson	Istider
Robert Wigertz	Ledamot
Magnus Larsson	Suppleant/Caféansvarig
Mattias Persson	Suppleant/Vinterhockey skola
Johan Tunbratt	Suppleant/Vinterhockey skola

Revisorer

Revisorer har varit Kent Meijer och Thomas Sandström. Revisorsuppleant Åke Holmstedt (avled 2010-02-22)

Valberedning

Lennart Lejd, Cecilia Holst, Nina Källström, Bernt Börjesson och Maj-Britt Sandström

Styrelsens sammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda sammanträden.

Medlemsavgifter

Seniorer	800:-
Juniorer	3.200:-
Ungdomsspelare, U 16/15	3.200:-
Ungdomsspelare, U 14 - U 11	2.850:-
Ungdomsspelare, U 10	2.550:-
Tjejlaget	2.500:-
Ungdomsspelare, U 9	1.850:-
Vinterhockey skolan	500:- höst och 500:- vår
Förälder / stödmedlem	150:-

Medlemsantal 463 betalande

Licensierade medlemmar 224 st

Antal lag A-lag, J 20, J 18, 6 pojklag och 2 tjejlag

Skridsko- och hockey skola har hållits i Rambergsrinken & Tuve ishall

Kansli

Percy Pihl har arbetat på kansliet. Denna säsong blir hans 9 :e i klubben. Det är även hans sista.



Lag	Tränare	Ledare
A-lag	Claes Holmberg Jimmy Johansson	Ulla Malvén
J 20 (90-91)	Björn Rahbe Dennis Wigertz	
J 18 (92-93)	Andreas Mattsson Stefan Ebrahimi	
U 16/15 (94-95)	Jimmy Johansson (Andreas Larsson)	Robert Nechovski
U 14 (96)	Roy Liljesson Pasi Oksanen	Ann-Charlotte Schoultz Ulla Rosenberg
U 12 (98)	Marcus Fors Peter Granberg	Nina Källström
U 11 (99)	Janne Toft Jan Johnsson	Robert Wigertz
U 10 (2000)	Peter Jonasson Per Lönnqvist	Lars Lundberg
U 09 (2001)	Anders Hoffmann Patrik Hellgård	Magnus Ryding
Tjejer	Thomas Andreasson Gert Norell	Linda Börjesson Eva Bucht Bernt Börjesson
H-skolan (2002-)	Johan Tunbratt Mattias Persson	Anna Berntsson Daniel Hellmark Ronnie Lundberg

Ungdomslagets redogörelse för den gångna säsongen: Se bilagor.

Avslutning i Tuve ishall 20 mars

Utbildning

BU 1: Peter Jonasson

Båsfunktionärskurs – anmälda till kursen 14 oktober 2009:

A-lag: Ulla Malvén och Rickard Lundberg

J 18: Max Wallenbert

U 16/15: Mikael Mattsson

U 14: Patrik Pettersson och Pelle Pettersson

U 13: Johan Brynnel

U 11: Tord Gustafsson och Magnus Larsson

U 10: Ian Sjölin, Patrik Öjeskär, Lars Welinder och Robert Wigertz

U 9: Mikael Pålsson

Internkurs – enbart för Islanders – onsdag 13 januari 2010:

A-laget: Bengt Svensson

J 20: Carina Nemcik, Håkan Emilsson, Paul Ewerlöf

J 18: Peter Högnell, Peter Berg, Patrik Åfeldt , Kenneth Laine

U 16/15: Anette Wester Odratt; Martin Odratt, Patrick Petersson, Vesa Kuosku, Petra Henriksson , Jane Berglund Laine, Minna Nikula, Tom Karlsson, Robert Nechovski, Jörgen Katz

U 14: Ann-Charlotte Schoultz, Jörgen Rosenberg, Jonas Björndal, Johan Brynell, Robert Hansson

U 12: Roger Nordström, Bertil Wastenson, Magnus Larsson, Leif Samuelsson, Johan Sernemo, Tord Gustafsson

U 11: Magnus Hansson, Lars Nilsson, Mikael Pålsson, Stefan Johansson, Rickard Jangeborg, Patrik Öjeskär

Grundkurs: Anders Hoffmann, Patrik Hellgård och Mikael Pålsson.

Idrottslyftet – Praktisk isträning: Markus Ekström

Idrottslyftet – Tre Kronors Hockeyskola: Jan Wikström

Idrottsskadekurs: Julius Bangur och Mikael Pålsson

Träningslära 1: Gert Norell



Magnus Rygaard

Thomas Söderquist

Göran Larsson

Ann-Charlotte Schoultz

Mikael Pålsson

Marcus Fors

Mikael Järnhage

Jan-Erik Olsson

Robert Wigertz

Verksamhetsberättelse A-lag, 09-10

Säsongen startade i maj med 3 fyspass i veckan samt gym vilka leddes av en extern fystränare i Tuve. Likt tidigare år förstod inte alla att det var "this way or the Highway" som gällde. Detta gjorde att vi tappade en del "myskillar" som föredrog kladdkaka före att förbereda sig inför issäsongen. Stort tack till fystränare Mattias Hammrefält som gjorde ett strålande arbete.

Efter att ha följt laget på avstånd under föregående säsong så hade jag klart för mig vad som skulle göras, detta stämde jag av med min kollega Jimmy Johansson som gav sitt medgivande. Säsongen började lite trevande, alldeles för mycket fuskande i sina roller, för lite "hjärta smärta". Framförallt så var spelat i egen zon och utan puck långt ifrån acceptabelt!

Det tar tid att sätta sin prägel och under resans gång så finns det oftast spelare som säger en sak och visar något annat. Det blir alltid lite turbulent då tränaren tar fram den svarta soppöskan, men över tid så var det rätta beslut skulle det visa sig.

Det tog 2½ månad, tills i mitten på november då stabiliteten infann sig. Alla visste sina roller, alla slöt samman och arbetade som ett lag och det märktes tydligt att vi var på rätt väg. Spelarna dök upp på träningarna med ett leende på läpparna, började snacka hockey med varandra. När t.o.m. de mest etablerade frågade om dom fick träna extra med A-juniörerna, kände jag YES! Vi har stöttat upp A-juniörerna vid matchtillfällen med 5-7 spelare från A-laget, alla typer av spelare har dragit strå till stacken, detta gör mig stolt!

Vår yngste spelare 16 år har spelat ordinarie i seriens alla matcher, vidare har vi haft totalt 7 spelare som ej ännu lämnat junioråldern, men blivit ordinarie i A-laget. STABILT och ett godkännande för verksamheten.

Vi står till slut som seriesegrare på 38p och blir rankade som Div 3 bästa lag tillsammans med Tibro. Vi förlorar inte en ishockeymatch på 4 månader. Men vi sliter hårt på vårt manskap och avsaknaden av fysisk förberedelse under säsongen kommer att visa sig med all önskvärd tydlighet.

Årets kval innebär att 1 lag av 14 går upp i Div 2 – tufft värre. Vi möter Lidköping i playoff 1 och vinner i 2 raka. Sedan väntar Vita Hästens farmarlag Finspång från Div 2. Här visar vi i match 1 alltför stor respekt och jag känner inte alls igen grabbarna, match 2 studsar vi tillbaka igen men förlorar med 1-4 och säsongen är därmed över. Anledningen är den fysiska statusen och att vi har för kort bänk.

Vi spelar 38 matcher och förlorar 5 av dessa denna säsong, vilket får anses som godkänt. Hur som helst så är jag mycket stolt över att fått förmånen att leda detta lag, föreningen har nu ett mycket starkt fundament att luta sig emot inför framtida satsningar. / Coach Holma



Verksamhetsberättelse J 18, 09-10

Den gångna säsongen startade med 18 stycken spelare födda 92/93. Därefter spelade 2 stycken spelare födda 94 till sig en plats samt att laget fick in 3 stycken nygamla spelare födda 92 så totala truppen bestod av 23 stycken spelare. Inga spelare har slutat under resans gång. Vi hade inför säsongen införskaffat 2 stycken nya tränare och även fått in ytterligare hjälp på lagledarsidan samt materialet.

Vi startade upp säsongen på is den 17 augusti och genomförde då 10 st ispass inklusive ett helträningsläger i Tuve Ishall. Dessa ispass varvades med off ice ca 2 pass i veckan. I september - april månad tränade vi mellan 2-3 ispass i veckan och 2 st off ice pass. Vi spelade träningsmatcher samt genomförde en 3 dagars cup i Norrköping som slutade med en fantastisk insats av killarna som vann cupen.

Vi har spelat i J-18 division 2 norr som vi vann utan något poängtapp. Därefter spelade vi i J-18 division 2A där vi också vann serien. Härfter spelade vi J-18 kvalserie D som vi vann även den utan poängtapp. Resultatet blev att laget tog steget upp till J-18 division 1 för säsongen 2010/2011. Statistiken under säsongen blev 22 vinster 2 förluster och 137-51 i målstatistik.

Vi har haft samarbete med J-20 under säsongen där vi från januari månad har haft en gemensam träningsgrupp för att skapa förutsättningar till kvalitativa träningar. Detta samarbete har fungerat utmärkt. Vårt deltagande i J-18 serierna har varit väldigt framgångsrikt, lärorikt och utvecklande för våra spelare.

Vi kommer även att delta i en tredagars cup i Trollhättan/Vänern där vi kommer att stöta på bra motstånd.

Laget har förbättrat sin inställning till sin ishockey samt även blivit taktiskt duktiga. Skridsko och klubbteknik är något som har förbättrats framförallt i hög fart och press kunna utföra svåra moment. Laget har varit offensivt kraftiga med bra målvakter som har varit betryggande.

Vi ledare vill tacka killarna och alla föräldrar samt alla hårt arbetande personer inom Hisingen Hockey för denna säsong och ser fram emot nästa!
/Ledarna



Verksamhetsberättelse Tjej/Damlaget, 09-10

I år har det blivit en formlig explosion av dam spelare i Hisingen, då det kommit över 20 nya spelare till laget. Detta gjorde att styrelsen gav oss möjligheten att spela i två serier Div 2 samt Div 3/F 20. Detta innebär att vi under säsongen haft mellan 35-40 spelare som representerat Hisingen i de olika serierna.

I och med att vi fick nya spelare som spelat hockey ett tag så höjdes kvalitén på träningarna, vilket syntes på tjejerna som alla har lyft sig under säsongen. Ibland var det dock väldigt trångt på isen när närmare 30 spelare var på plats, men finns det hjärterum så finns de.....

Den kvalitets ökningen syntes också i serie spelet där det blev en rekord bra placering i Div 2 (3:a), speciellt härligt var det med tanke på att vi hamnade före rivalen Lerum, tjejerna visade upp en kämpaglöd och hjärta som är imponerande att se, det gällde även Div 3 laget. De gav aldrig upp och kämpade verkligen för varandra. Div 3 laget hamnade mitt i serien, även det mycket bra då många spelade sin första och andra säsong.

Vi hade 18 tjejer som följde med på den årliga turnering i Trollhättan, även det en rekord stor trupp, tjejerna som var med kom hem trötta men väldigt glada.

Det blev en härlig säsong med många glädjeämnen som, att spela jämt med ett halvt riks serielag (högsta division för damer), och 9 Div 3 tjejer som spelar jämt med serie-segrarna. Detta och mycket annat ger goda framtidsutsikter och inspiration att fortsätta arbetet nästa säsong!

Med vänlig hälsning

Tjej/dam truppen



Verksamhetsberättelse U 16/15, 09-10

Vi började säsongen med bravur då vi åkte till Höör på cup, där vi segrade. Vi hade då ny tränare, Staffan Andersson som tillförde positiv energi och kämparglöd till laget. Tyvärr blev han inte långvarig då han av personliga skäl valde att kasta in handduken. Sportchefen ryckte in och skaffade snabbt nya tränare, Jimmy Johansson och Andreas Larsson, som följt med laget under hela säsongen.

Vi har spelat Alletan och div1-serien. Tyvärr har framgångarna varit små då vi har mött ett hårt motstånd med större killar med mer erfarenhet av denna typ av matcher.

Vi har haft hög träningsnärvaro och få skador. Trots en tuff säsong har killarna kämpat och visat laganda och sett det som uppvärmning inför kommande säsong.

Vi ser fram emot att bilda ett nytt A-pojkslag med 96:orna kommande säsong.

Ledarna tackar spelarna för ett gott kämpande i motvind och hoppas på en fantastisk kommande säsong.

Verksamhetsberättelse U14, 09-10

Truppen har under säsongen bestått av 22st spelare varav 5 st 97:or. Vi startade säsongen med bra uppslutning på Hisingens Sommarhockey skolan. Sedan följde uppstartsträning på is, fys, teori och även några extra ispass för att komma igång både fysiskt och lagmässigt. Träningsnärvaron har varit hög hela säsongen och det har varit en härlig stämning både på och utanför isen då laget fortsatte ha samma sammanhållning som föregående säsong.

Även detta år fokuserade vi mycket på skridskoåkning, passningspel, mycket teknik och uppspel. Även spelet utan puck har drillats både praktiskt och teoretiskt.

Under säsongen valde vi att spela ett antal cuper i närområdet men för att få spela många matcher innan serien drog igång. Denna säsong valde vi att spela enbart i en serie, U14 Driv 1, så för att fylla på med ytterligare matcher valde vi att spela fler cuper. Vi åkte på flerdags cuper i Höör, Lindesberg och Mörrum, Strax efter nyår deltog vi även i Göteborg Ishockeycup men missade tyvärr slutspelet så efter gruppspelet så var det slutspelat.

Vi fick dock en in en riktig fullträff på cupen i Lindesberg i början av mars. Några dagar innan var vi tveksamma om vi skulle åka då den tillgängliga truppen minskat väsentligt pga sjukdomar och skador. Vi valde dock att åka med hänsyn till de spelare som ville spela och även till arrangören som hade fått stora problem om vi lämnat återbud. Första matchen började lite darrigt men sedan växte lagmoralen fram, alla kämpade allt dom hade i alla lägen och för varandra. Pucken gick stolpe in i stället för stolpe ut som så många gånger tidigare.

Lite fakta från Lindesberg:

* Vi slutade 4 i grundspelet

* Vi slog Haninge i semifinalen i sudden efter en rafflande match som slutat 3-3. Vi lyckades trycka in 3-3 i 6 mot 4 när det bara återstod ca 1,20 av ordinarie speltid!

* Vi slog sedan Hanhals, för andra gången samma helg, i finalen med 3-2 efter straffar efter att matchen slutat 1-1

Nästkommande säsong slås laget ihop med 95: orna och spelar A-pojkshockey och nästa steg i deras hockeyutbildning tar fart.

Vi ledare, som nu har gjort vår sista säsong tillsammans med killarna och Linnea, vill passa på att tacka alla spelare och deras föräldrar för de gångna och tidigare säsongerna.

Vi önskar er alla lycka till i framtiden!



//Ledarna

Verksamhetsberättelse U 12, 09-10

Den gångna säsongen startade med försäsongsträning under hela sommaren tillsammans med Team-99, när väl isen var lagd så deltog en stor del av laget på Hisingens sommarhockeyskola. Veckan efter startade vi upp med några ispass. Vi fick tillskott på spelare och ledare ifrån Partille HC, truppen blev då 23+2 målvakter, detta var mycket roligt och har fungerat jättebra under hela säsongen!

Vi hade ett uppstartsläger i Tuve ishall på dagtid med fys och isträningar under helgen V35 där samtliga spelare deltog, mycket lyckat!

Första 2 månaderna på säsongen tränade vi ganska mycket och deltog i en endags cup i Veddige och en i Källered och ett par träningsmatcher.

Vi har spelat i två serier under säsongen, U12 div 1, och U12 div 2 med blandat resultat.

Hela säsongen har träningsnärvaron varit hög, sällan under 20st utespelare och 2 målvakter!

Vi ställde upp med två st lag i GP-Pucken, ett som spelade i Vänersborg och ett i Isdala, också där med blandat resultat.

I slutet av februari spelade vi en träningsmatch mot ett slovakiskt lag som var här på en resa, en kul upplevelse för båda lagen.

Vi har genomfört Stig Holmstedts minnescup som var jättelyckad, tyvärr fick ett lag som skulle komma problem med snökaoset så våra egna 99-or ställde upp och gjorde det med bravur! Jättekul!

Som avslutning spelade vi även en cup hos SH84.

Laget har tränat skridskoåkning och fått igång passningsspelet betydligt. Det är en mycket god sammanhållningen i gruppen med mycket glada och roliga stunder tillsammans. Ser fram emot en bra sommar med mycket träning och ett ladda gäng till hösten!

Ledarna i team-98 vill tacka spelarna, föräldrarna och föreningen för den gångna säsongen!

Med vänlig hälsning

//Ledarna i team-98

Verksamhetsberättelse U 11, 09-10

Året började med en tråkig nyhet. Tränaren för vårt lag slutade p.g.a. privata skäl. Styrelsen var tvungen att på mycket kort varsel ordna nya tränare till laget. Två nya personer blev tillfrågade och som sagt med mycket kort varsel kunde man tillsätta Jan Toft och Jan Johnsson som tränare. Den nya tränarduon fick en ganska hård start då närvaron av spelare var ganska låg i början på säsongen. Efter några veckor tilltog närvaron av spelare på träningen då den nya tränarduon satt sin prägel på laget med mycket skridskoteknik och hårdare träningspass.

Försäsongen började ganska trevande då man förlorade de flesta matcherna men till säsongstarten så hade man fått ordning på spelet och började vinna matcherna. Laget har under säsongen tränat ca 2 till 3 ggr i veckan + match, ifrån november 2009 till mars månad 2010.

Man har deltagit i följande cuper med varierande resultat:

Borås HC-Cup, Tuve-Cup, Stig Holmstedts-Cup för 98or och Milko-Cup i Värmland. Det bästa resultatet uppnådde man i Stig Holmstedts-Cup för 98or då man slutade på en 3:e plats. Ett mycket bra resultat då man spelade i en äldre åldersgrupp.

Årets bästa upplevelse var resan till Milko-Cup i Värmland. En resa som innehöll god stämning, bra hockey och där man fick spela mot lag som kom utanför Sveriges gränser. Föräldrarna hjälpte också till med att höja stämningen under matcherna med ett härligt supportande.

Vill avsluta denna verksamhetsberättelsen med att tacka alla involverade i detta lag för det år som gått. Tränare, Lagledare, Materialare, Målvaktstränare, Matchansvariga, Sekretariatsansvariga, Cupansvariga, Föräldrarrepresentanter och sist men inte minst alla föräldrar som ställt upp i vått och torrt.

Vid tangenterna

Robert "Lobban" Wigertz

Verksamhetsberättelse U 10, 09-10

Säsongen inleddes med att större delen av laget medverkade i sommarhockeyskolan. Därefter hade vi en kick-off med träningsläger och gemensamma aktiviteter med föräldrarna. Dessutom bjöd vi in en kostrådgivare som hade en mycket uppskattad och intressant föreläsning för föräldrarna.

Vi hade 24 spelare i laget när säsongen startade. Två spelare har därefter slutat på grund av sviktande intresse. En spelare har valt att träna med O1:orna. Detta gör att truppen idag består av 21 spelare, varav 19 är killar och 2 är tjejer.

Den övergripande målsättningen för säsongen har varit att skapa en god laganda och kamratskap samt goda rutiner. Träningsmässigt har fokus fortsatt varit framförallt skridskoåkning, men också passningsspel och spelet en mot en. Målet har varit att stegra svårighetsgraden successivt och att man inte tar nästa steg förrän en nivå är avklarad. Vi har tränat två till tre gånger per vecka. Träningsnärvaron har varit hög.

Även på tränarsidan har vi haft en bra uppslutning med mellan 4-6 tränare på isen. Vid ett tillfälle bjöd vi in Robban Abrahamsson för att få idéer på träningsupplägg. Detta mynnade framförallt ut i att träningen blev mer inriktad på stationsträning och mer nivåanpassad. Utmaningen är och kommer att vara att erbjuda en så individanpassad träning som det bara är möjligt. Vi har under säsongen haft obligatorisk fys i samband med isträning. Detta tycker vi är viktigt och kommer att utvecklas ytterligare under nästa säsong. Utöver schemalagd träning har vi uppmuntrat till egen träning i form av allmänhetens åkning och förslag på teknikövningar som lämnats ut.

Att gruppen har gjort stora framsteg och att vi står oss väl mot andra föreningar samt har en stor bredd visade sig inte minst i G-P Pucken. Där vi delade laget i två jämna halvvar och ett lag kom 5:a i GP-pucken, medan det andra föll knappt i samma grupp som en av finalisterna. Halvplansspelet har varit ett trevligt inslag under första delen av säsongen, men laget är nu absolut moget för helplansspel. Vi har haft en egen cup i Tuve som blev en mycket lyckad tillställning, tack vare en enorm insats av både laget och föräldrarna. I samband med cupen introducerades lagets eget låt "Jag vill spela hockey med mitt Hisingen", till vilka toner vi tränare tror att laget under nästa säsong kommer att ha många roliga stunder.

För ytterligare information titta gärna på vår hemsida:
<http://www.hisingenhockey2000.se/>

// Ledarna

Verksamhetsberättelse U9, ,09-10

Laget:

Vi fick tag i två avdankade Hisingspelare som kunde träna Team 01. Dessutom en lagledare som duckat i ett par säsonger men nu fick kliva fram!

Vi hade en försiktig start då det var många som var nya och det var stor spridning på nivån.

Liten trupp i början, men växte och under våren var vi ca 20 spelare.

Verksamhet:

Vi har medverkat med ett lag i poolspelet, som dessutom var nytt för U9 i regionen för den gångna säsongen. Många lag var väl samspelta och hade tränat ihop, vi var gröna vilket gjorde resultaten.....svarta.

Killarna som spelat har, trots stora förluster, visat att det är roligt att spela ishockey och inte låtit sig nedslås av att "dom andra" är så mycket bättre. BRA INSTÄLLNING!

Stor uppslutning bland föräldrar och övriga lagfunktioner – STORT TACK!

Bra stämning i truppen som helhet.

Vi medverkade i en cup, Lejoncupen i Kungsbacka. Vi skulle medverkat i Kållered Cup men den blev inställd efter att ishallen rasat ihop. Riktigt kul med cup och laget lyfte sig!

Kommande säsong:

Vi kommer att förbereda oss med att bl a ha fysträning i samband med isträningen och fortsätter att nöta skridsko, skridsko, skridsko.

Vi skall också arbeta med att komma närmare de andra lagen i serien.

Om vi anmäler 1 eller 2 lag till kommande poolspel får vi se.

MVH

Lagledningen U9/D2 Team 01 gm Magnus Ryding

Verksamhetsberättelse - Skridsko- och hockeyskolan, 09-10

Under den gångna säsongen har vi bedrivit skridsko- och hockeyskola på Rambergsrinken söndagar mellan klockan 10.00-12.00. Vi har haft en trogen skara med entusiastiska tränare och barn i åldersgrupperna 2000-2005. Tränarstaben har varit stabil med omkring 14 tränare samt en hel del extra hjälpedor. På barnsidan har vi haft en närvaro på omkring 75 stycken per gång. Detta har upplevts väldigt positivt, särskilt gäller detta för skridskoskolan.

Fantastiskt roligt att se och känna den glädje som barnen utstrålar!!

Vi har delat ut reklamblad, haft annonser i Torslanda-Tidningen och jobbat med att "ta med en kompis".

På vårsäsongen nådde vi 123 betalande barn vilket slår förra årets rekordnotering med 8 betalande. Den 17 januari 2010 så hade 102 barn på isen under skridskoskolan vilket var en milstolpe som vi gärna ville passera.

Vi har som tidigare kört i 3 zoner där man flyttar barnen mellan de olika stationerna varefter de förbättrar sina kunskaper. Detta har fungerat bra och gjort att vi kunnat bibehålla en god struktur på träningen under säsongen med övningar blandat med lek. Det är viktigt med repetition för barnen så att de lär sig grunderna och inte behöver "kämpa" med att komma ihåg nya övningar hela tiden, därav att vi kör samma övningar ganska ofta.

Under hösten 2009 började bildandet av ett U8-lag som har haft ett antal extra träningsstider samt deltagit i 4 träningsmatcher. Detta har gett resultatet av att dessa barn redan skapat en gemenskap och laganda inför nästa säsong. Ledare till detta lag är Johan Tunbratt, Jan Wikström, Lars Ingwallsén Björn Vennberg, Ronny Lundberg, Daniel Hellmark, Dieter Meyer, Jim Lundberg, Karin Jonasson mfl.

Inför nästa säsong ser det fortsatt mycket bra ut. Johan Tunbratt och Mattias Persson fortsätter som huvudansvariga. Vi har också fått ett bra tillskott av nytt ledarmaterial vilket är vårt vinnarrecept.

Vi avslutade säsongen med ärevarv till "we are the champions" och medalj till alla som kämpat hårt vilket var mycket uppskattat.

Vi hade gjort i ordning en liten enkät som vi bad föräldrarna svara på. Detta gjorde de nästan mangrant och en sammanställning av detta kommer framöver. Generellt så kan man säga att det var väldigt, väldigt positiv kritik till klubben/ledarna. Jultomten hittade ned till Rambergsrinken och delade ut godispåsar till barnen.....

Vi kommer under sommaren att ha några möten för att till hösten vara laddade igen med lite nytt och lite beprövat. Känner du någon som vill vara med i hockeyskolan, barn eller ledare så tveka inte att höra av er.

Trevlig sommar alla hockeyentusiaster och på återseende till hösten!

**För alla inblandade i Skridsko/hockeyskolan
Johan Tunbratt & Mattias Persson**

Tabeller 2009 – 2010

Division 3 Västra

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Hisingen	24	17	4	3	126 - 66	38
Varberg	24	15	7	2	139 - 61	37
SH -84	24	17	3	4	143 - 66	37
Veddige	24	17	2	5	141 - 71	36
Hovås	24	15	1	8	133 - 85	31
IF Mölndal Hockey	23	13	1	9	93 - 69	27
Härryda	23	13	1	9	92 - 75	27
Ramberget	23	8	4	11	83 - 106	20
Jämbrott	23	5	4	14	69 - 108	14
Lerums BK	22	5	2	15	87 - 108	12
Kungsbacka Kings	23	4	1	18	58 - 128	9
KB Knights	23	3	3	17	65 - 178	9
Chalmers	24	3	1	20	60 - 168	7

Playoff 1 till kval till division 2

HC Lidköping - Hisingen 2 – 3

Hisingen - HC Lidköping 4 - 3

PlayOff inför kvalserie till div. 2 2010-2011

Hisingen - Finspångs AIK 3 – 10

Finspångs AIK - Hisingen 4 - 1

J20 Division 2 GBG

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Hanhals IF	12	11	0	1	62 - 32	22
Hisingens IK	12	9	1	2	87 - 35	19
Källeredes SK	12	6	0	6	68 - 58	12
Borås HC	12	5	2	5	61 - 52	12
Uddevalla HC	12	5	1	6	66 - 56	11
Jämbrotts HK	12	3	0	9	34 - 90	6
Fotskäls HC	12	1	0	11	26 - 81	2

Kvalserie A till J20 Division 1 2010-2011

Veddige HK - Hisingens IK 5 – 9

Hisingens IK - Hanhals IF 1 – 3

Hanhals IF - Hisingens IK 6 – 3

Hisingens IK - Veddige HK 10 - 0

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Hanhals IF	4	3	0	1	26 - 16	6
Hisingens IK	4	2	0	2	23 - 14	4
Veddige HK	4	1	0	3	17 - 36	2

J18 Division 2 GBG Norra

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Hisingens IK	5	5	0	0	41 - 8	10
Kungälv IK	5	4	0	1	30 - 15	8
Lysekils HK Viking	5	2	1	2	35 - 29	5
Uddevalla HC	5	1	1	3	16 - 26	3
Göteborgs IK	5	1	0	4	11 - 29	2
Lions HC	5	1	0	4	14 - 40	2

J18 Division 2 A GBG

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Hisingens IK	10	8	0	2	55 - 24	16
Kållereds SK	10	6	1	3	42 - 31	13
Kungälv IK	10	6	0	4	40 - 24	12
SH-84	10	4	2	4	40 - 53	10
Bäcken HC :2	10	2	1	7	36 - 52	5
Lysekils HK Viking J	10	1	2	7	28 - 57	4

Kvalserie B till J18 Division 1 2010-2011

Rönnängs IK, J 18 - Hisingens IK 1 – 3

Kållereds SK - Hisingens IK 2 – 5

Hisingens IK - Kållereds SK 4 – 2

Hisingens IK - Rönnängs IK, J 18 8 - 4

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Hisingens IK	4	4	0	0	20 - 9	8
Kållereds SK	4	1	0	3	11 - 14	2
Rönnängs IK, J 18	4	1	0	3	10 - 18	2

Dam Division 2 Västra

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Hanhals	15	13	1	1	87 - 25	27
Borås HC	15	10	2	3	59 - 32	22
Hisingens IK	15	7	3	5	53 - 28	17
Lerums BK	15	6	3	6	58 - 38	15
Halmstad HF	15	4	1	10	33 - 70	9
Karlskrona HK	15	0	0	15	17 - 114	0

F20 Västergötland

Vårgårda	12	8	1	3	69-15	19
Trollhättan	12	6	2	4	45-22	14
Borås	12	6	2	4	37-28	14
Hovås/Järnbrott	12	5	2	5	34-37	12
Hisingen	12	3	4	5	20-27	10
Rögle	12	3	2	7	41-59	8
LN70	12	3	1	8	14-70	7

U16 Allettan

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Kungälv IK	16	13	1	2	116 - 41	27
Lerums BK	16	11	3	2	77 - 47	25
Kungsbacka Kings	16	11	2	3	84 - 45	24
Göteborgs IK	16	8	3	5	96 - 58	19
Frölunda HC	16	7	2	7	92 - 74	16
Borås Hockey Talange	16	7	2	7	77 - 69	16
Hovås HC	16	3	2	11	71 - 96	8
Hanhals	16	3	1	12	51 - 76	7
Hisingens IK	16	1	0	15	30 - 188	2

U-16 Div. 1

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
HK Kings Kungsbacka	14	13	1	0	77 - 30	27
Veddige HK	13	8	1	4	54 - 43	17
Kungälv IK	14	7	0	7	58 - 46	14
Frölunda HC	14	6	1	7	57 - 59	13
Kållereds SK	14	5	3	6	36 - 40	13
Bäcken HC	14	6	1	7	53 - 62	13
Hovås HC	14	5	0	9	42 - 48	10
Hisingens IK	13	1	1	11	28 - 77	3

U 16 DM Göteborg

Lerums BK - Hisingens IK 8 - 0

U-14 Div. 1

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Frölunda HC	12	11	0	1	70 - 17	22
Bäcken HC	12	10	1	1	54 - 13	21
Hanhals	12	9	2	1	57 - 15	20
Hovås HC	12	8	2	2	68 - 22	18
Stenungsund HF	12	8	0	4	37 - 42	16
Kungälv IK	12	6	1	5	45 - 26	13
Veddige Vipers	12	6	1	5	49 - 52	13
Hisingens IK	12	3	3	6	32 - 41	9
Trollhättans HC	12	3	0	9	23 - 51	6
Jämbrotts HK	12	2	2	8	25 - 60	6
Lerums BK	12	1	3	8	25 - 58	5
Källered SK	12	2	0	10	22 - 55	4
Partille HK	12	1	1	10	21 - 76	3

U-14 Div. 1 B

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Lerums BK	5	4	0	1	16 - 6	8
Jämbrotts HK	5	3	1	1	20 - 15	7
Hisingens IK	5	2	1	2	12 - 15	5
Partille HK	5	2	0	3	17 - 16	4
Källered SK	5	2	0	3	11 - 16	4
Trollhättans HC	5	0	2	3	6 - 14	2

Gr. 5 Slottskogshallen

Tabell						
Lag						
Nacka HK	7	7	0	0	54 - 6	14
Rögle BK	7	4	2	1	23 - 13	10
IFK Täby HC	7	5	0	2	42 - 12	10
Karhu-Kissat 1	7	3	1	3	18 - 14	7
Jonstorps Tigers	7	3	1	3	18 - 22	7
Hisingens IK	7	2	0	5	8 - 30	4
Jämbrotts HK	7	1	0	6	7 - 41	2
Storhamar Dragons	7	1	0	6	17 - 49	2

U-12 Div. 2

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Härryda HC	11	8	0	3	45 - 35	16
Frölunda HC	11	7	1	3	59 - 28	15
Hanhals	11	6	2	3	35 - 25	14
Hovås HC	11	6	1	4	44 - 41	13
IF Mölndal Hockey	11	5	1	5	40 - 41	11
Jämbrotts HK	11	5	1	5	38 - 44	11
Lerums BK	11	4	1	6	49 - 46	9
Bäcken HC	11	4	1	6	35 - 36	9
Fotskäls HC	11	4	1	6	44 - 52	9
Kungsbacka Kings	11	4	1	6	47 - 59	9
Hisingens IK	11	3	2	6	38 - 35	8
Källered SK	11	3	2	6	34 - 66	8

U-12 Div. 2 B

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Lerums BK	5	4	0	1	31 - 14	8
Fotskäls HC	5	4	0	1	21 - 16	8
Hisingens IK	5	2	1	2	16 - 15	5
Källered SK	5	2	0	3	14 - 19	4
Kungsbacka Kings	5	1	1	3	14 - 16	3
Bäcken HC	5	1	0	4	15 - 31	2

GP U12 Isdala

Tabell						
Lag						
Bäcken White Wings	5	4	0	1	18 - 8	8
Skara IK	5	3	1	1	15 - 8	7
Hisingen Red Wings	5	3	1	1	11 - 5	7
Källered SK	5	2	2	1	17 - 13	6
Lions HC	5	1	0	4	6 - 23	2
Härryda HC Vit	5	0	0	5	6 - 16	0

U-12 Div. 2

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Härryda HC	11	8	0	3	45 - 35	16
Frölunda HC	11	7	1	3	59 - 28	15
Hanhals	11	6	2	3	35 - 25	14
Hovås HC	11	6	1	4	44 - 41	13
IF Mölndal Hockey	11	5	1	5	40 - 41	11
Jämbrotts HK	11	5	1	5	38 - 44	11
Lerums BK	11	4	1	6	49 - 46	9
Bäcken HC	11	4	1	6	35 - 36	9
Fotskäls HC	11	4	1	6	44 - 52	9
Kungsbacka Kings	11	4	1	6	47 - 59	9
Hisingens IK	11	3	2	6	38 - 35	8
Källered SK	11	3	2	6	34 - 66	8

U-12 Div. 2 B

Tabell						
Lag	M	V	O	F	+/-	P
Lerums BK	5	4	0	1	31 - 14	8
Fotskäls HC	5	4	0	1	21 - 16	8
Hisingens IK	5	2	1	2	16 - 15	5
Källered SK	5	2	0	3	14 - 19	4
Kungsbacka Kings	5	1	1	3	14 - 16	3
Bäcken HC	5	1	0	4	15 - 31	2

GP U12 Isdala

Tabell						
Lag						
Bäcken White Wings	5	4	0	1	18 - 8	8
Skara IK	5	3	1	1	15 - 8	7
Hisingen Red Wings	5	3	1	1	11 - 5	7
Källered SK	5	2	2	1	17 - 13	6
Lions HC	5	1	0	4	6 - 23	2
Härryda HC Vit	5	0	0	5	6 - 16	0

U11 Tjörns Ishall

Tabell						
Lag						
Sörhaga / Alingsås Hoc	5	5	0	0	24 - 6	10
Veddige Vipers	5	2	2	1	9 - 9	6
Hisingens White Wing	5	3	0	2	18 - 11	6
Kings Vit	5	1	2	2	10 - 19	4
Rönnängs IK	5	1	0	4	7 - 16	2
KIK Svart	5	0	2	3	5 - 12	2

GP U10 Öckerö

Tabell						
Lag						
Skärgården Lobsters	5	5	0	0	19 - 4	10
Bäcken White Wings	5	4	0	1	25 - 8	8
Hisingen Hockey Röd	5	3	0	2	20 - 9	6
Nittorps IK	5	2	0	3	7 - 18	4
Hanhals Jönsson	5	0	1	4	4 - 17	1
Skara IK	5	0	1	4	5 - 24	1

GP U10 Gullmarsborg

Tabell						
Lag						
Hisingen White Wings	5	4	0	1	15 - 2	8
Trollhättan HC Gobli	5	3	0	2	14 - 6	6
Alingsås Panter Svar	5	2	1	2	11 - 15	5
Bäcken Blue Wings	5	1	3	1	9 - 9	5
Uddevalla HC	5	2	1	2	7 - 12	5
Lysekils HK Viking	5	0	1	4	4 - 16	1

GP U10 Slutspel Gr. B

Hisingen White Wings - Järnbrott HK 6 - 0

Hisingen White Wings - Mariestad BOIS 4 - 6

Skärgården Lobsters - Hisingen White Wings 3 - 1

Tabell						
Lag						
Skärgården Lobsters	3	3	0	0	16 - 5	6
Mariestad BOIS	3	2	0	1	20 - 11	4
Hisingen White Wings	3	1	0	2	11 - 9	2
Järnbrott HK	3	0	0	3	1 - 23	0